
ZARZĄDZENIE NR 61/2018 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 
z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast (Dz. U. poz.1561 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Sońsk miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie: 
1) urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wyborczych komitetów 

wyborczych: 
1. Bądkowo - sołecka tablica ogłoszeń 
2. Bieńki-Karkuty- sołecka tablica ogłoszeń 
3. Bieńki-Śmietanki- sołecka tablica ogłoszeń 
4. Burkaty- sołecka tablica ogłoszeń 
5. Ciemniewo- sołecka tablica ogłoszeń 
6. Ciemniewko- sołecka tablica ogłoszeń 
7. Cichawy- sołecka tablica ogłoszeń 
8. Chrościce- sołecka tablica ogłoszeń 
9. Damięty- sołecka tablica ogłoszeń 
10. Drążewo- sołecka tablica ogłoszeń 
11. Gąsocin- sołecka tablica ogłoszeń 
12. Gołotczyzna- sołecka tablica ogłoszeń 
13. Gutków- sołecka tablica ogłoszeń 
14. Kałęczyn- sołecka tablica ogłoszeń 
15. Komory Błotne- sołecka tablica ogłoszeń 
16. Komory Dąbrowie- sołecka tablica ogłoszeń 
17. Kosmy-Pruszki- sołecka tablica ogłoszeń 
18. Koźniewo-Łysaki- sołecka tablica ogłoszeń 
19. Koźniewo-Średnie- sołecka tablica ogłoszeń 
20. Koźniewo-Wielkie- sołecka tablica ogłoszeń 
21. Łopacin- sołecka tablica ogłoszeń 
22. Marusy- sołecka tablica ogłoszeń 
23. Mężenino- sołecka tablica ogłoszeń 
24. Niesłuchy- sołecka tablica ogłoszeń 
25. Olszewka- sołecka tablica ogłoszeń 
26. Ostaszewo- sołecka tablica ogłoszeń 
27. Pękawka- sołecka tablica ogłoszeń 
28. Sarnowa Góra- sołecka tablica ogłoszeń 



29. Skrobocin- sołecka tablica ogłoszeń 
30. Soboklęszcz- sołecka tablica ogłoszeń 
31. Sońsk- sołecka tablica ogłoszeń 
32. Sońsk ul. Ciechanowska 20 – tablica ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Gminy 
33. Spądoszyn- sołecka tablica ogłoszeń 
34. Strusin- sołecka tablica ogłoszeń 
35. Strusinek- sołecka tablica ogłoszeń 
36. Szwejki- sołecka tablica ogłoszeń 
37. Ślubowo- sołecka tablica ogłoszeń 
38. Wola Ostaszewska- sołecka tablica ogłoszeń 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w drodze informacji Wójta Gminy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Sońsk, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

/-/ Marzena Ślubowska 


